
UCHWAŁA NR XXXV/228/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 10 czerwca 2014 r.

w sprawie nadania śp. Edwardowi Załęskiemu tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej 
Białostockiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz § 10 w związku 
z § 2 ust. 2 Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej Białostockiej”, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXX/243/09 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej 
z dnia 6 października 2009 r. w sprawie nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Czarnej 
Białostockiej” uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się śp. Edwardowi Załęskiemu, ur. 5 kwietnia 1942 r. tytuł „Honorowy 
Obywatel Czarnej Białostockiej”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: 8B47D5A1-737D-4EEC-8ADD-1C3CAB413329. Podpisany Strona 1




